o

4

w4 OSRODEK

Urzadzenia wielofunkcyjne. Stan na czerwiec 2020 r.

PRZETWARZANIA
D' M INFORMACJI
‘.i=="? PANSTWOWY INSTYTUT BADAWGZY

Model Nr seryjny Data zakupu Lokalizacja
Konica Niepodlegtosci
Minolta AOED021019611 2011 186p &
BizHub 360
Konica Niepodlegtosci
Minolta AOED021019910 2011 186p &
BizHub c360
Konica
Minolta AOED021008061 2010 Wiktorska 63
BizHub 360
Konica Niepodlegtosci
Minolta AOED021008062 2010 188pb e
BizHub c360
Konica Niepodlegtosci
Minolta AOED022022806 2010 186p &
BizHub 280
LvEliof Inse AOED022043320 2011 Rychliniskiego 2
+280
Develop Ineo Niepodlegtosci
>80 AOED022043419 2011 188 b
Konica Niepodlegtosci
Minolta A4FK021006477 2012 188pb &
BizHub 284
Konica Niepodlegtosci
Minolta A5C2021009748 2013 188‘; &
BizHub c284e
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Liczniki
czarno-biate
stan na
05.2020

73649

148124

187705

381875

161214

149953

54084

96291

200408

Liczniki
czarno biate
stan na
06.2022

76466

150557

188373

387131

162147

151457

56347

98975

209939

& www.opi.org.pl

Zatgcznik nr 3

Liczniki
kolorowe stan
na 05.2020

103315

161126

41880

82527

89485

233350

69525

171533

205209
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Curopepk Funduwy

Liczniki
kolorowe
stan na
06.2022

106056

165966

42830

87091

90472

236625

78278

175470

238319
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Urzadzenia zakupione w 2018 r. i w 2019 r. stan na maj 2020 r.
Data Liczniki Liczniki Liczniki
zakupu czarno- czarno-biate o kolorowe stan
. Liczniki
. L biate stan 06.2022r.
Model Nr. Seryjny Lokalizacja kolorowe stan
stan 06.2022r. 05.2020r
05.2020r ’ '
Develop A92F121005240 2018 Niepodlegtosci 7190 10468 11263 18190
Ineo+ 3351 186
Develop 2018 Niepodlegtosci 22832 51975
Ineo+ 3351 A92F121005229 188 b 6076 8814
Develop A92F121005190 2018 Niepodlegtosci 3407 5331 12881 20085
Ineo+ 3351 186
Develop 2018 Niepodlegtosci 10138 22438
Ineo+ 3351 A92F121005252 188 b 5539 12427
Develop 2018 Niepodlegtosci 6000 7911
Ineo+ 3351 A92F121005196 188 b 5033 5441
Develop 2018 Niepodlegtosci 24398 49852
Ineo+ 3351 A92F121005221 188 b 12708 16938
Develop 2018 Niepodlegtosci 19699 34778
Ineo+ 3351 A92F121005223 188 b 6713 13682
Develop A92F121005149 298 Wiktorska 63 6767 9480 10147 19790
Ineo+ 3351
Develop A92F121005184 20 Rychlinskiego 2 9907 14590 17683 24983
Ineo+ 3351
Develop 2018 Niepodlegtosci 14517 41650
Ineo+ 3351 A92F121005125 188 b 7198 24789
Develop —\45k121000796 2019  iepodleglosc 15794 41539 29951 90593
Ineo +300i 188 b
Develop Niepodlegtosci 6430 10545
Ineo +250i AA2M121015225 2021 188 b X X
Develop Niepodlegtosci 3046 2807
Ineo AAJP121202822 2021 188 b X X
+3320i
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